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Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

 W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania:  

„Remont ulicy Chełmińskiej” na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr 113, poz. 759  

z późniejszymi zmianami)  Zamawiający wyjaśnia, co następuje: 

 

Pytanie 3: Prosimy o podanie kategorii ruchu remontowanej ul. Chełmińskiej.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć kategorię ruchu KR 4. 

 

Pytanie 4: Dot., SST D.05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego – warstwa 

wiążąca(SST zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 

04.07.2012r.). Czy Zamawiający potwierdza, iż w przypadku kategorii ruchu ul. 

Chełmińskiej KR5 należy wykonać warstwę wiążącą z betonu asfaltowego: AC16W na 

bazie polimeroasfaltów PMB 25/55-60? Jeżeli nie, to prosimy o dokonanie korekty 

zapisów w SST. 

 

Odpowiedź: 

Należy wykonać zgodnie z SST dla kategorii ruchu KR 4.  

 

Pytanie 5: Dot. SST D.05.03.13 Nawierzchnie z mieszanek SMA (SST zamieszczone 

na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04.07.2012r.). Czy Zamawiający 

potwierdza wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki SMA 11 na bazie 

polimeroasfaltów PMB 45/80-55? Jeżeli nie, to prosimy o dokonanie korekty zapisów 

w SST. 

 

Odpowiedź: 

Tak Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 6: Zamawiający w dniu 04.07.2012r. zamieścił na stronie internetowej SST 

D.05.03.05a dotyczące wykonania warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego A11S na 

bazie asfaltu drogowego 50/70. Prosimy o informację, której pozycji w kosztorysie 

ofertowym dotyczy ww. SST. 
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Odpowiedź: 

Warstwę ścieralną należy wykonać zgodnie z SST D.05.03.13  oraz pozycją 2.10  

w kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót. 

 

Pytanie 7: W związku z zaistniałymi rozbieżnościami w przekazanej dokumentacji 

prosimy o podanie poprawnych rodzajów mieszanek mineralno bitumicznych  

z podaniem uziarnienia do wykonania poszczególnych warstw konstrukcyjnych jezdni 

ul. Chełmińskiej (podbudowa, warstwa wiążąca, warstwa ścieralna). 

 

 

Odpowiedź:  
Rodzaje mieszanek mineralno-bitumicznych oraz ich uziarnienia do wykonania 

poszczególnych warstw konstrukcyjnych wykonać zgodnie z odpowiedziami nr 3 i 4. 

 

Pytanie 8: Zamawiający w dniu 04.07.2012r. zamieścił na stronie internetowej SST 

D.10.10.01L Geosiatka komórkowa w konstrukcji podbudów. W kosztorysie 

ofertowym nie ma pozycji dotyczącej wykonania geosiatki komórkowej, lecz jest 

pozycja: „Zbrojenie nawierzchni bitumicznej geosiatką, wykonaną z włókien szklanych 

(w kierunku podłużnym) i włókien węglowych (w kierunku poprzecznym) wstępnie 

powlekaną warstwą bitumiczną z jednostronną posypką z piasku kwarcowego, o 

wytrzymałości nie mniejszej niż: 200 kN/m w kierunku poprzecznym (przy wydłużeniu 1, 

2%), 120 kN/m w kierunku podłużnym (przy wydłużeniu 3%)”. Prosimy o zamieszczenie 

na stronie internetowej poprawnego SST. 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że przy sporządzaniu oferty oraz na etapie realizacji inwestycji 

należy kierować się zakresem robót określonym w przedmiarze oraz kosztorysie 

ofertowym. 

 

 

         

       Z poważaniem  

       

              /-/ Jarosław Murgała  


